笠間市役所
令和３年９月２２日（水）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　道の駅整備推進課　担当：三好

電話番号：0296-77-1101 (内線240)　ファックス番号：0296-77-1104　e-mail：michi@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

【ポスト寄贈式　開催概要】
　日時：令和３年９月２４日（金）午前１０時
　場所：道の駅かさま　多目的室
　出席者：笠間市長　山口　伸樹
　　　　　笠間郵便局長
　　　　　笠間大町郵便局長

日本郵便株式会社への郵便ポスト寄贈式

　今回の寄贈は、「道の駅かさま」建設に合わせ郵便物等を差し出す利用者の利便性向上、及び
昔懐かしいレトロなポストを笠間朱色に塗装し、道の駅の１つの名所とするために『笠間市』か
ら『日本郵便 株式会社』に郵便ポストを寄贈することになりました。

多目的室

ファミリー
マート

直売所

道の駅かさまフロア図